1) O prazo máximo da vigência é de até 60 (sessenta meses);  e
2) Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade Descentralizadora, sugere-se
que o início da vigência seja considerado a contar da data de assinatura.
6. VALOR DO TED: R$ 172.837,62 (cento e setenta e dois mil, oitocentos e trinta e sete reais e sessenta e dois
centavos)
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
10.56101.15.451.5602.00VC - Apoio à Implementação de Soluções Baseadas Natureza (SBN) para Adaptação Inclusiva das
Periferias Urbanas às Mudanças Climáticas (Programa: 5602)